Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
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	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка* (вид приобретенного имущества, источники) 

	
	
	вид объекта
	вид собственности 
	площадь
(кв.м)
	страна расположения
	Вид объекта 
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	


	1
	2
	4
	
	5
	6
	7
	8
	9
	
	10
	

	Кононенко Сергей Владимирович
	Руководитель ГБУ АО «БТИ»
	Земельный участок
	индивидуальная
	561
	Россия
 
	
	
	
	Автомобиль легковой Mazda CX-5, 2016г.в
	1678125,72
	

	
	
	Квартира

	Общая долевая (½ доли)
	110,9
	Россия 
	
	
	
	
	
	

	
	
	Квартира 
	Индивидуальная 
	27,2
	Россия

	
	
	
	
	
	

	
	
	Гараж 
	индивидуальная 
	59,7
	Россия  
	
	
	
	
	
	

	Супруга 
	
	Квартира 
	Общая долевая (½  доли) 
	110,9
	Россия 
	
	
	
	
	1884865,26
	

	
	
	Квартира 
	Индивидуальная  
	29,3
	Россия 
	
	
	
	
	
	

	несовершеннолетний ребенок 
	
	
	
	
	
	Квартира 
	110,9
	Россия 
	
	
	


